
 

UCHWAŁA  NR 13/2024 

   ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

      z dnia  5 maja 2024 roku 

 

 

w sprawie  wskazania kandydata Zarządu do Rady Nadzorczej w spółce z o. o. pod 

firmą „Szpital Powiatowy w Chełmży” 

 

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2   ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 107) w związku z  § 7  uchwały Rady Powiatu z dnia 

31 stycznia 2001 roku  Nr XIX/150/01 w sprawie zawiązania przez powiat spółki z 

ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą „Szpital Powiatowy w Chełmży” i art. 10a ust.5 

ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce Komunalnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 679) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.Wskazuje się kandydata do Rady Nadzorczej Spółki z o. o. „Szpital Powiatowy                    

w Chełmży”, jako reprezentanta mienia komunalnego w osobie Katarzyny Lubańskiej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Staroście. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Mirosław Graczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


